
                      

UFFICIO FINANZIARIO  
                                 

COPIA DI DETERMINAZIONE  
                 

REGISTRO di SETTORE n.ro  14  del  13/02/2015 
                           

OGGETTO : 
IMPEGNO DI SPESA PER INTEGRAZIONE ACCESSORI IMPIANTO RETE LAN  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL DIRIGENTE DEL SETTORE  
adotta la seguente determinazione  

                                            

Richiamato i l  decreto del  Sindaco  di  conferimento incarichi  di  responsabi l i tà  dei  servizi  del l 'area
finanziario – contabi le  n°14 del  23/09/2013;

Visto l 'articolo 18 del  "decreto svi luppo" (D.L. 83/2012), converti to in Legge 134/2012;
Richiamato i l  TUEL approvato con D. Lgs  267/00 ed a l tre Leggi  riguardante la  fatti specie;

 Visto  l'Art. 23-ter. (Ulteriori disposizioni in materia di acquisizione di lavori, beni e servizi da parte degli enti 
pubblici)

Le  dispos izioni  di  cui  a l  comma  3-bis  del l 'articolo  33 del  codice  di  cui  a l  decreto  legis lativo  12 apri le
2006,  n.  163,  modi ficato  da  ul timo  dal l 'articolo  23-bis  del  presente  decreto,  entrano  in  vigore  i l  1º
gennaio  2015, quanto  a l l 'acquis izione  di  beni  e  servizi ,  e  i l  1º lugl io  2015, quanto  a l l 'acquis izione  di
lavori .  Sono  fatte  sa lve  le  procedure  avviate  a l la  data  di  entrata  in  vigore  del la  legge  di  convers ione
del  presente decreto.

le  dispos izioni  di  cui  a l  comma  3-bis  del l 'articolo  33 del  codice  di  cui  a l  decreto  legis lativo  12  apri le
2006,  n.  163,  modi ficato  da  ul timo  dal l 'articolo  23-bis  del  presente  decreto,  non  s i  appl icano  a l le
acquis izioni  di  lavori ,  servizi  e  forni ture  da  parte  degl i  enti  pubbl ici  impegnati  nel la  ricostruzione
del le  loca l i tà  del l 'Abruzzo  indicate  nel  decreto-legge  28  apri le  2009,  n.  39,  converti to,  con
modificazioni ,  da l la  legge  24  giugno  2009,  n.  77,  e  di  quel le  del l 'Emi l ia -Romagna  indicate  nel
decreto-legge  6 giugno  2012,  n.  74,  converti to,  con  modificazioni ,  da l la  legge  1º  agosto  2012,  n.  122.I
comuni  con  popolazione  superiore  a  10.000  abi tanti  possono  procedere  autonomamente  per  gl i
acquis ti  di  beni , servizi  e lavori  di  va lore inferiore a  40.000 euro.

Richiamata   la  del ibera  di  G.C. n° 54 del  02/07/2013;

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 107 del 13/02/2015 - Pagina 1 di 3



Cons iderato  che  s i  s ta  provvedendo  ad  effettuare  i l  completamento  del  s i s tema  informatico  ormai
obsoleto  come  già  megl io    speci ficato  nel la  determina  n° 160 del  16/12/2014 del  servizio  finanziario
ad oggetto “ Completamento s is tema informatico comunale. Impegno di  spesa  “.

Vis ta  l 'autorizzazione   del  vice-s indaco  e  cons iderato  che  s i  è  reso  necessario  provvedere  a l la
sosti tuzione del l 'armadietto con relativi  accessori  del l 'impianto rete Lan ;

Visto i l  Cig n° ZBD13325A1;

Richiamato lo Statuto del  Comune  ;

Richiamato i l  Regolamento di  contabi l i tà ;

Visto i l  regolamento per l 'organizzazione degl i  Uffici  e Servizi ;

Visto il bilancio del  corrente esercizio che prevede la  sufficiente disponibi l i tà  per la  spesa;

DETERMINA
Di intendere integralmente trascritte le motivazioni in premessa:
Di  impegnare  la  somma   di  €   €  467,26   IVA compresa  alla  ditta  FBM di  Scafa   , che sta  procedendo  in
questi giorni  ad effettuare il completamento del sistema informatico , per  l'acquisto del  materiale  di  cui
al  preventivo  di  spesa  prot.  1079  del  13/02/2015  ,  che  si  è  reso  assolutamente  necessario  per  il
completamento del sistema informatico comunale (messa in sicurezza ) codice cig ZBD13325A1;
Di imputare  la  spesa di  € 467,26 sul cap.82/2 del bilancio del c.a. che presenta la dovuta disponibilità.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 107 del 13/02/2015 - Pagina 2 di 3



SERVIZI FINANZIARI:

IL RESPONSABILE

IL RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI

Determina N.  107  del  13/02/2015

F.to RAG. DELL'ISOLA ROSALIA

SETTORE FINANZIARIOSETTORE:

F.to MELCHIORRE NADIA

Bussi Sul Tirino, lì 13-02-2015

Bussi Sul Tirino, lì 24-02-2015

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

DELL'ISOLA ROSALIA

Bussi Sul Tirino, lì 24-02-2015

La presente determinazione è approvata e sottoscritta

IL PROPONENTE IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F.to RAG. DELL'ISOLA ROSALIAF.to RAG. DELL'ISOLA ROSALIA

In relazione al disposto di cui all'art. 184 comma 4, del DL.vo 18 agosto 2000 n. 267 T.U.E.L.

appone il visto di regolarità contabileattestante la copertura finanziaria relativa al presente atto.

La presente determinazione, ai soli fini della pubblicità e trasparenza dell'azione amministrativa,

viene pubblicata mediante l'affissione all'albo pretorio on line nel sito web del Comune in data

odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi (art.32 comma 1 della legge 18 giugno 2009 n.69)

Il documento è generato dal Sistema Informativo automatizzato del Comune di Bussi sul Tirino. La firma autografa è sostituita
dall'indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 febbraio 1993

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 107 del 13/02/2015 - Pagina 3 di 3


